Odobravaju se finansijska sredstva namijenjena za subvencioniranje (regresiranje) kamata
po kreditima odobrenim u 2020. i 2021. godini po osnovu Kreditno-garancijskog fonda Vlade
Zeničko-dobojskog kantona za period od 08.07.2022. godine do 18.10.2022. godine u ukupnom
iznosu 3.443,61 KM (slovima: trihiljadečetiristotinečetrdesettri i 61/100 konvertibilnih maraka),
kako slijedi:

R.br.
Naziv pravnog lica i

sjedište
ID broj

Naziv
komercijalne

banke
Broj žiro računa

Iznos
(KM)

1
"TERMIKA" d.o.o.
Zenica, Bistua Nuova

br. 2, Zenica
4218028670001 ASA banka 1340100000277249 3.443,61